นำไปสู่การบริหา รราชการที่มีความโปร่งใส อันเป็นปัจจัยหลักของการบริหารราชการแผ่นดิน  ตามท่ีสถานีตำรวจภูธร
ละหานทราย มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างทำความสะอาดอาคาร  เป็นระยะเวลา 3 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1  
ตุลาคม 2567 จนถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2567   ราคากลางของงานจัดจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ทั้งสิ้น 194,000 
บาท ( หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน ) โดยให้ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอ และเสนอราคา และหลักฐานต่างๆ ใน
วันที่ 28 กันยายน 2567 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง  16.30 น.นั้น 

สถานีตำรวจภูธรละหานทราย ขอประกาศผลการการจัดซื้อน้ำมันยานพาหนะทางราชการ 
ห้วง 1  ตุลาคม2567     ถึง 31 ธันวาคม 2567  ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรละหานทราย จำกัด   ในราคา  
194,000 บาท ( หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน )  จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   4   ตุลาคม   พ.ศ. 2567   

พันตำรวจเอก                                  

( มนัสวุฒิ   บรรยงค์ ) 
  ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรละหานทราย